АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14 марта   2022 года                                                       № 7

с. Усть- Наринзор

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 22.12. 2014 года  №35   «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности  на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское»»

В соответствии с  частью 1 статьи 48, пунктом 23 части 1, частями 3, 4  статьи 14  Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь пунктом  1 части 1 статьи 9 Устава сельского поселения «Усть-Наринзорское», администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 22 декабря  2014 года  № 35 « Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности  на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу на следующий день, после  его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Усть-Наринзорское».
3. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде  и официальном сайте Администрации сельского поселения  «Усть-Наринзорское»
Глава сельского поселения
«Усть-Наринзорское»	                                         А.Ю. Бочкарников